
 

БОРИСЛАВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІІ СТУПЕНІВ №8 

Бориславської міської ради Дрогобицького району Львівської області 

82300, Україна, Львівська область, м.Борислав, вул. Січових Стрільців, 28 

тел./факс: (03248) 5-40-62 E-mail:borislav_scool8@i.ua Код ЄДРПОУ 22401828 

НАКАЗ    

      03.04.2025​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                   № 01-03/25 
 «Про призначення координатора 

програми психосоціальної підтримки  

працівників закладу та створення робочої групи» 

Для покращення ментального здоров’я працівників закладу запобігання емоційному й 

професійному «вигоранню» у воєнний та післявоєнний час та з метою підтримки 

психологічно безпечного середовища, де принципи конфіденційності й відсутність 

дискримінації і стигми мають пріоритетне значення: 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити координатором програми психосоціальної підтримки практичного 

психолога Нелю ІЛЮК. 

2. Створити робочу групу у складі: 

Директора школи – Віра СОБКО; 

Голова профспілки – Данута КАБЛАШ; 

Відповідальна особа з питань охорони праці – Орислава СМУК; 

Практичний психолог, соціальний педагог  – Неля ІЛЮК; 

Педагог організатор – Леся ПАЙДА; 

Сестра медична – Зеновія  ГАВРИЛИК. 

3. Координатору програми впровадити наступні кроки: 

Крок 1: Розроблення програми (плану заходів) щодо психосоціальної підтримки усіх 

учасників освітнього процесу, 

Крок 2: Виставити на сайті закладу рекомендації про методи психологічного 

відновлення у воєнний і післявоєнний час «З турботою про себе». 



3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ Віра СОБКО​

 

/Ознайомились:                                             Данута КАБЛАШ 

                                                                        Орислава СМУК 

                                                                        Неля ІЛЮК 

                                                                       Леся ПАЙДА 

                                                                       Зеновія ГАВРИЛИК 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


